
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

    
ČísloČísloČísloČíslo 2/2008 2/2008 2/2008 2/2008    

 
 
Úvodem 
I když počasí trpí „dubnovými rozmary“ je tady jaro se vším všudy. Hlavně s pověstnou jarní 
únavou… To by ale nemělo platit pro některé akce v obci, které naopak startují. Určitě jste si 
všimli změn okolo areálu koupaliště. Záměrem – prozatím - je vybudování komplexu ( hrozné 
slovo ) služeb pro občany spolu s oddechovou zónou. V současné době hodnotíme možnosti a 
nápady. 
Další změna je patrná u OÚ – sběrné místo pro kontejnery na tříděný odpad přístupné 24 
hodin denně 7 dní v týdnu a 365 dnů v roce dostává konkrétnější podobu. Připravujeme další 
akce k alespoň částečné regulaci dopravního provozu, další rekonstrukci komunikací, 
osvětlení,… 
Operativně budeme řešit aktuální problémy, koncepčně dlouhodobě jednak odkanalizování 
obce, jednak územní plán. 
I když se rapidně zlepšilo tolik kritizované venčení psích kamarádů, jsou mezi námi ještě tací 
spoluobčané, kteří jsou tak nadšeni z vytvořené hromádky na veřejném prostranství, že ji 
nechají na místě a chodí se na ni dívat s přáteli… 

Platby vodného za 1.čtvrtletí 

Chtěli bychom oznámit, aby ti, kteří ještě nezaplatili vodné za 1.čtvrtletí letošního roku, aby 
tak učinili v nejbližší době v úředních hodinách na OÚ. Protože  se obec stala plátcem DPH, 
bude vodné vybíráno 4x ročně (již jsme informovali) a není tedy tolik času v mezidobí na 
řešení „neplatičů“. I když uzavření odběru bereme jako poslední variantu jsme toho názoru – 
když může platit důchodce, tak může platit i podnikatel. Nebo si pořídí studnu… 
 
Poplatky na rok 2008 
Upozorňujeme občany, kteří ještě nezaplatili poplatky na rok 2008, aby tak neprodleně 
udělali v nejkratším termínu. Jedná se o poplatek za provoz systému nakládání s odpady, 
poplatek za popelnice(informace viz níže) a poplatek za psy. Tyto poplatky měli být splatné 
do 29.února, přesto tak ještě někteří naši občané neučinili. 
V Řevnicích u Prahy se jeden takový nezaplacený poplatek ve výši Kč 100 ,- proměnil po 
návštěvě exekutora na rovných 8 250,- Kč. Stojí to za to ? To není hrozba, to je pouze 
připomenutí pro některé opozdilce. Hrozbou se stává až žaloba podaná k soudu s návrhem na 
exekuci, což budou právní zástupci obce řešit od května. 
 
Divadlo se vydařilo 
Na konci března se konal zájezd do divadla „Bez zábradlí“ na hru „Bez roucha aneb ještě 
jednou zezadu“, která se setkala s úspěšným hodnocením. Vzhledem k tomu, že v nejbližších 
měsících budou divadelní prázdniny, se předběžně domluvil další výpravný zájezd za 
divadelní kulturou na září. Kam a na co by se jelo rozhodnou opět členové SPD(Spolek přátel 
divadla). Pokud by se někdo další chtěl přihlásit do SPD, může tak učinit v úředních hodinách 
OÚ u pí.Pavlíkové. 
 
 



Vítání občánků 
V sobotu 10.května 2008 od 14 hodin se koná v prostorách třebusického OÚ vítání našich 
„nejmenších občanů“ alias občánků naší obce „mezi námi“. Všem narozeným občánkům, 
kterých se to týká, a jejim šťastným rodičům pošleme předem pozvánku na tuto kulturní akci. 
 
Anketa o autobusovém spojení 
V minulém občasníku byla vyhlášena anketa týkající se autobusové dopravy z Třebusic do 
Kladna a zpět o sobotách a nedělích. Občané mohli hlasovat buď formou formuláře, který 
každý dostal s minulým občasníkem, nebo na obecních internetových stránkách. Díky jejím 
výsledkům začli jednání s ČSAD Kladno a Magistrátem města Kladna o možném spojení naší 
vesnice v tyto dny. Pravděpodobný počet spojů by byl 3xdenně tam a zpět. U občanů ve 
většině vyhrávaly časy spojů na Kladno v ranních hodinách od 8:00-10:00 a 16:00-18:00. 
Zpáteční časy byli podle občanů vybírané nejčastěji 14:00- 16:00 a 16:00-18:00.  
 
Úspěšná sezóna ve futsale celků PK Třebusice 
Pro PK Třebusice skončila prvním březnovým víkendem futsalová sezóna v třetí nejvyšší 
soutěži, divizi A, do které minulý rok postoupilo a můžeme říci, že 7.místo je dobrým 
umístěním v nabité konkurenci. 
 
DIVIZE A 2007/08 

1. FC Dalmach Turnov 18 14 0 4 109 : 64 42 
2. RSC Čechie Slaný 18 11 4 3 121 : 95 37 
3. TJTZ Atlantic Rakovník 18 10 2 6 112 : 90 32 
4. Selp SV Ml.Boleslav „B“ 18 9 3 6 84 : 72 30 
5. Olympik Mělník „B“ 18 8 3 7 112 : 99 27 
6. AFC Celtic Kladno 18 7 1 10 97 : 114 22 

7. PK Třebusice 18 6 2 10 95 : 117 20 
8. FC Brandýsek 18 6 1 11 73 : 78 19 
9. FC Mapa Česká Lípa 18 6 1 11 103 : 131 19 

10. CSKA Výšina/Ústí n/Labem 18 3 3 12 95 : 141 9 
 
Náš rezervní tým PK Třebusice „B“ obhájil prvenství v okresním přeboru Kladenska, nejvyšší 
okresní soutěži. Má tedy opět právo postoupit do krajského přeboru, který už minulý rok 
z finančních důvodů odmítl.  
 
OKRESNÍ PŘEBOR po 10.kole  

1. PK Třebusice B 22 17 0 5 76 : 41 51 
2. FC Kings Rakovník 22 13 1 8 65 : 49 40 
3. AC Sparta Slaný 22 12 3 7 108 : 87 39 
4. 1.DFK Slaný „B“ 22 12 2 8 76 : 53 38 
5. Tefal Bohemia Praha 22 11 5 6 86 : 70 38 
6. Deportivo Vraný 22 12 1 9 94 : 86 37 
7. Bresson Kladno 22 10 5 7 76 : 62 35 
8. RSC Čechie Slaný „B“ 22 11 1 10 64 : 60 34 
9. Hrasl Slaný 22 9 1 12 74 : 57 28 

10. FC Brandýsek „B“ 22 7 3 12 55 : 87 24 
  11. Slavoj Zvoleněves 22 5 0 17 46 : 97 15 
  12. Tatran Zlonice 22 2 0 20 49 : 121 6 
 



PK Třebusice děkují svým sponzorům, OÚ Třebusice, Pekárna Cvrčovice, TTC 
Telekomunikace a Martin Šafr elektroinstalace, za spolupráci a podporu po celý futsalový 
ročník 2007/08. 
 
PK Třebusice a sponzoři 
Futsalový klub PK Třebusice sice končí svoji sezónu, ale tím nezačíná pro jeho funkcionáře 
volné období. Jelikož A-tým bude hrát příští sezónu divizi A a B-tým podruhé za sebou 
vyhrál okresní přebor, je snaha aby naše rezerva vzala postup do krajského přeboru, z čehož 
vyplývá nárůst dalších nákladů na chod obou mužstev. Tímto se obracíme na firmy i drobné 
podnikatele, kteří by chtěli vstoupit jakoukoliv částkou do sponzorství v našem klubu, budou 
mile vítáni. Můžeme všem zajistit solidní jednání a propagaci jejich firmy, ať už se jedná na 
dresech, webových stránkách (www.pktrebusice.cz a www.okfkladno.cz), či v jiných 
periodikách. Jakékoliv dotazy mohou potencionální sponzoři klubu PK Třebusice směřovat na 
mob.telefony 724600629, 606540022, nebo na mailovou adresu pktrebusice@centrum.cz. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

aneb 
odpoledne plné her se skleněnkami a kreslenými křídami 

 
Kromě klasické hry kuliček do ďůlku si děti budou moci vyzkoušet další hry 
mezi které budou patřit kuličkový labyrint, kuličkový minigolf, minizoo, 
minitobogánek. Dále bude pro děti připraveno kreslení křídami a sobotní 
odpoledne bude zakončené opékáním buřtů. Prosíme rodiče, kteří se s dětmi 
tohoto odpoledne zúčastní, aby donesli své ratolesti opékadlo, na které si bude 
moci dítě uzeninu opéci. 
Těšíme se na všechny v krásném sobotním odpoledni!!! 
 


